АДМИНИСТРАЦИЯ ДОВОЛЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ДОВОЛЕНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 13.02.2018                                                                                                       № 15

Об утверждении рыночной стоимости
одного квадратного метра общей
площади жилого помещения
по Доволенскому сельсовету
Доволенского района Новосибирской
области на первое полугодие 2018 года.

	Руководствуясь статьёй 14 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» от 06.10.2003 № 131-ФЗ и в соответствии с методикой определения норматива стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по Российской Федерации и средней рыночной стоимости одного квадратного метра общей площади жилого помещения по субъектам Российской Федерации, утвержденной приказом Министерства регионального развития Российской Федерации от 05.03.2013 № 66/ГС, на основании анализа выставленных на продажу квартир и продажи их на территории Доволенского сельсовета Доволенского района Новосибирской области, администрация Доволенского сельсовета  ПОСТАНОВЛЯЕТ:
I. Утвердить норматив рыночной стоимости одного квадратного
метра общей площади жилого помещения по Доволенскому сельсовету Доволенского района Новосибирской области в первом полугодии 2018 года в размере 30000 (тридцать тысяч) рублей.
II. Постановление распространяет своё действие на правоотношения, возникшие с 01.01.2018 года.
III. Данное постановление опубликовать в периодическом печатном издании «Доволенский вестник» и разместить на официальном сайте администрации Доволенского сельсовета.

Глава Доволенского сельсовета                                            В.И. Егоренко